822

Cui appellacionem iudicium hoc idem admittit terminum prosequenda et
confirmanda eiusmodi appellacionis in illis iudicijs tribuatur Regni
Sabbines inter causas palatij possidendi dicitur Bransford
cum ex registro palatij eiusmodi ad iudicandum legitime in
videtur parti illius iuratum et peremptori confirmari

Jerusalem

motio

Proposuit iudicialiter et officiose iustigater iudicij presentis iuramentum iustitiam
Delatoris contra infra administratos status et citatione literali subventi
Bransford pro terminis presentibus extradita tenoris tali Francisco Joann
nes Leprosus Bransford & supitaneus vobis nobilibus Alberto filio notari
Johanni Gierattoni et Jan Gidebese in vice sarrigibus de portonis
bonis vestris omnibus vigore regie et nostra supitane auctoritate mandamus
ut in terminis iudicialibus simul et que relectum a suscipitur officij supitane
Custodit Bransford feria secunda post datam presentis citationis procedas
celebrari pliter et peremptoria iura habeatis ad iustitiam iustigatoris
iudicij presentis et huius delatoris notari Joannis Gladioli filij notari
Alberti vobiscum adoris qui vos presentem maritaliam a se mariti sui
assistentia sitat a Bransford et de regno notari dngij eidem annexis
prohibendum ex eo quia vos summationem seu sortem de bransford rega
li submissioem per vicegerentem officij presentis iuxta et nunc officiose
effectatam vigore eius presentium in officio presentis in causa iudiciali
ad contractum certum inter vos et edward adorem ratione ser
tarum rerum et conditionum confectum iustum et adis presentibus
votogatum vadij in eodem contractu contento quomodocumque omnes
conditiones ibidem expressas tam in toto quam in parte explere
et eadem deplam falsis facere sese submissis et iniquissimis
suis contractibus vos contraveniendum nec conditioni falsificando
vadium non motuendo huius conditioni sui sonanti Jam malis
item dicitur premi supra specificatis proxima de die in die
le Bransford publice legos si moti dano vobiscum
premissis apote raris tubo tes rices qd vobis vobiscum
ullo ransford natusq tam re a Bransford non falsificatis si
quidem demeracionem publicam neq in fulesia Bransford neque
sub celebratione terminorum trimestrium Bransford proxima non
seritorum fecitis quo facto contractui iuramento contravenitis ibidem
vadium iuxta contractum inter vos et edward adorem presentibus
non admittitis imo temere impugnatist per quod in nomina Bransford
tionis in iuristis ad quem super vobis et bonis vestris decernendum
a per vobis publicandam sitam iudicialiter facti terminis auctoritate
si et venturi data in iuria Regia Bransford feria sexta post
festum sancti Francisci superioris maris anno dci millesimo
sexcentesimo quinquagesimo tertio Et post propositionem
quam modo quomodo factam a vobis non deducendo parti

citatis

Citatis legitime de Terminis statuit mitem regni et non volem si mox
 Comiti qui citationis huius manu scripta copia sigillatam
 mitem regni et mitem ab una integra ante terminum presentem septi-
 mana in forma sumburij posuisse et publicasse recognovit.
 Quospi deducto pateris hactenus pro positioni sua beneficii pe-
 tit partes citatas ad procedendum compelli se advero non citata
 audita aut ratione sui allegavit se non teneri ad procedendum quan-
 do quidem delator causa aspectu ad promovendam causam suam in
 punctu Banitionis non est pateris se non solum a ter-
 mine sed et illicito tractu causa aspectu non per transactionem so-
 lite liberari alijs defensis tam et salua ignorantia aperi-
 ti processus in quantia de iure venerit sibi non obstantibus In op-
 positam partes adores plene potens refutando diffingit ex
 ceptionem citatis partes allegavit non teneri adesse delatorem
 quando quidem iustigator iudicij presentis qui medietatem va-
 diorum triplicatorum pro domino sumitaneo servientia de
 cerni et get presentis adest et pro una persona cum delatore
 reputatur in temo super citatis reiecti exceptionibus eorum
 uti super iure victis et ad suffereendum processum et falsifa-
 ctionem conditioni libere in se assumptis (quod non nisi que-
 ratione tollitur) sese non referentibus partem Banitionis de
 cerni alijs probationibus salua reservatis et iudicium presentis
 strem sapientis Bransceas contris partem Bransceas adores per
 mitem Alvarian honorabilis citatis vero per mitem Martinum
 fieri presentis iudiciter factis exauditis et intellectis teneri dela-
 torem ad promovendam causam suam in punctu Banitionis
 dependentem ad esse adinvenit et pro decreto victoris plene
 potens ad iudicia ordinaria Generalis Tribunalis regni su-
 blis appellavit sui appellati iudicium hoc idem admittit
 Terminum proseguenda et continuanda eiusmodi appellati
 in illis iudicij Tribunalis regni sublis inter causas pallati
 doctus dicitur Bransceas dum ex registro causarum eius
 modi ad iudicandum legime incidit parti Chig paratum
 et perempto riva conservavit et peremptoriter servavit.

DEZON

mosio

proposuit iudiciter et officiose iustigator iudicij presentis
 presentis cum in presentibus delatoribus contra adparominibus
 citatis ex citatione literali pro Terminis presentibus factis
 Bransceas